
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

___28.04.2017_       № _1120_ 

г. Биробиджан 
 

О внесении изменения в постановление мэрии города от  31.01.2014 № 279 

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе 

Биробиджане»  
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 31.01.2014 № 279 

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе 

Биробиджане» следующее изменение: 

1.1. В персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав в городе Биробиджане, утвержденном  постановлением 

мэрии города от 31.01.2014 № 279, слова «Ковтун Мария Федоровна – 

заместитель главы мэрии города по социальным вопросам, образованию и 

культуре, председатель комиссии» заменить словами «Петрушкова Наталья 

Викторовна – исполняющий обязанности заместителя главы мэрии города по 

социальным вопросам, образованию и культуре, председатель комиссии».  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один  день со дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

  

Мэр города                         Е.В. Коростелев  

 

 

 


